

Årsredovisning
för
Brostorp Energi AB
556785-6108

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Persson, Styrelseledamot
2023-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Brostorp Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion från vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i HÖÖR.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 224	2 356	1 499	3 123
Resultat efter finansiella poster	1 840	18	-1 017	531
Soliditet (%)	14	1	1	4

Nettoomsättningen har ökat med 79 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre elpriser under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 034 463	-2 015 731	118 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 015 731	2 015 731	0
Årets resultat			1 540 257	1 540 257
Belopp vid årets utgång	100 000	18 732	1 540 257	1 658 989

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 602 000 (1 602 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 732
årets vinst	1 540 257
	1 558 989

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	808 989
	1 558 989

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har god intjäningsförmåga och redovisar positiva kassaflöden. Styrelsens bedömning är därför att bolaget efter föreslagen utdelning redovisar en likviditet och soliditet som är tillfredsställande med hänsyn tagen till bolagets verksamhet och behov av kapital. Utbetalning av utdelning till aktieägarna föreslås kunna ske fr o m årsstämmodagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 223 841	2 356 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 223 841	2 356 070
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-543 683	-535 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 537 952	-1 537 952
Övriga rörelsekostnader		0	-2 219
Summa rörelsekostnader		-2 081 635	-2 075 493
Rörelseresultat		2 142 206	280 577
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301 949	-263 074
Summa finansiella poster		-301 949	-263 074
Resultat efter finansiella poster		1 840 257	17 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		1 540 257	17 503
Årets resultat		1 540 257	17 503

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

11 150 148

12 688 100

Summa materiella anläggningstillgångar

11 150 148

12 688 100

Summa anläggningstillgångar

11 150 148

12 688 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 478

0

Övriga fordringar

68 615

68 555

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

756 885

334 464

Summa kortfristiga fordringar

828 978

403 019

Kassa och bank

Kassa och bank

1 136 789

313 999

Summa kassa och bank

1 136 789

313 999

Summa omsättningstillgångar

1 965 767

717 018

SUMMA TILLGÅNGAR

13 115 915

13 405 118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 732	1 229
Årets resultat		1 540 257	17 503
Summa fritt eget kapital		1 558 989	18 732
Summa eget kapital		1 658 989	118 732
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		51 250	2 585 250
Övriga skulder		8 951 566	8 951 566
Summa långfristiga skulder		9 002 816	11 536 816
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 534 000	1 534 000
Leverantörsskulder		0	10 573
Skatteskulder		14 208	14 208
Övriga skulder		293 903	178 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		2 154 110	1 749 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 115 915	13 405 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 759 036	30 759 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 759 036	30 759 036
Ingående avskrivningar	-18 070 936	-16 532 984
Årets avskrivningar	-1 537 952	-1 537 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 608 888	-18 070 936
Utgående redovisat värde	11 150 148	12 688 100

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 585 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 250	2 585 250
	51 250	2 585 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 534 000	1 534 000
	1 534 000	1 534 000

Brostorp 2023-03-06

Per Åke Sigvard Persson
Per Åke Sigvard Persson
Ordförande

Gunnel Persson
Gunnel Persson

Magnus Persson
Magnus Persson

Henrik Persson
Henrik Persson
Verkställande direktör